Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anísio Galvão"

- Pernambuco -

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento a Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023,

que a Câmara Municipal de Pesqueira não firmou nenhum Contrato de Concessão

de Parceria Público Privado – PPP no exercício de 2023.

Pesqueira, 29 de dezembro de 2023.

Lenivaldo Soares dos Santos

  PRESIDENTE

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail: camarapesqueira@gmail.com

LENIVALDO SOARES
DOS
SANTOS:1048786749
1

Assinado de forma digital
por LENIVALDO SOARES
DOS SANTOS:10487867491
Dados: 2024.02.01 11:55:18
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
N

IV
A

L
D

O
 SO

A
R

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 150ce7bc-bc32-47c9-8aa2-03a379490937

mailto:camarapesqueira@gmail.com